

Szanowni Państwo,

Zwróciła się do nas Pani Teresa Kuziara – Przewodnicząca ORPIP w Rzeszowie III i IV kadencji z prośbą o pomoc finansową dla Pana Grzegorza Matwija.

Pani
Anita Drążek
Przewodnicząca ORPIP w Rzeszowie

Szanowna Pani Przewodnicząca,

Uprzejmie proszę o zamieszczenie na stronie OIPiP w Rzeszowie oraz w Biuletynie poniższej informacji dotyczącej możliwości pomocy finansowej dla Pana Grzegorza Matwija, który zbiera środki finansowe na leczenie dystrofii mięśniowej.

Pan Grzegorz był pracownikiem naszej Izby. Pracował dla pielęgniarek i położnych w dziale prawa wykonywania zawodu. Służył pomocą każdemu, kto jej potrzebował, zawsze z wielkim szacunkiem i życzliwością odnosił się do pielęgniarek i położnych, pracowników biura i osób funkcyjnych. Szybko postępująca choroba uniemożliwiła mu dalszą pracę. Dziś potrzebuje naszej pomocy i wsparcia.

Bardzo gorąco proszę o pomoc i z góry serdecznie dziękuję. Rozpoczęta terapia przeszczepami mezenchymalnych komórek macierzystych to jedyna szansa dla Pana Grzegorza na powrót do zdrowia. Terapia ta nie jest finansowana ze środków NFZ, a jej koszt jest bardzo wysoki.

Jeśli możesz i chcesz pomóc Panu Grzegorzowi to proszę przekazać darowiznę na konto: Fundacji AVALON – Bezpośrednia Pomoc Niepełnosprawnym Nr konta: 62 1600 1286 0003 0031 8642 6001 z dopiskiem **Matwij, 7897**.

Poniżej przesyłam informację udostępnioną przez Pana Grzegorza Matwija i za Jego zgodą.

Z wyrazami szacunku Teresa Kuziara

AVALON START O FUNDACJI PROGRAMY PORADNIK PODOPIECZNI JAK POMÓC? KONTAKT **logowanie**

Znajdź beneficjenta np. Jan Kowalski

Jesteś tutaj: Fundacja Avalon > Podopieczni > Matwij Grzegorz

Matwij Grzegorz

Udostępnił 4

Mam na imię Grzegorz. W 2007 roku zdiagnozowano u mnie dystrofię mięśniową – postępujący zanik mięśni. Choroba bardzo powoli, ale nieustannie osłabia mięśnie, nie tylko układ ruchu, ale też płuca i pozostałe organy. Ciągła rehabilitacja spowalnia proces postępu, ale niestety nie zatrzymuje go.

Pojawiła się ogromna szansa na skuteczne zatrzymanie – przeszczep mezenchymalnych komórek macierzystych. Podjąłem terapię w Centrum Medycznym Klara w Częstochowie. Koszt terapii jest ogromny. Jest to jednak jedyna szansa na powrót do zdrowia.

PROSZĘ, POMÓŻCIE MI WYGRAĆ Z ZANIKIEM MIĘŚNI

Przekazując 1% podatku lub darowiznę **Fundacji Avalon z dopiskiem Matwij, 7897** pomagacie mi Państwo w walce o sprawność i wspieracie mnie w codziennym funkcjonowaniu.

MENU

- NASI PODOPIECZNI
- GALERIA TWÓRCZOŚCI PODOPIECZNYCH

POMÓŻ NAM POMAGAĆ!

KRS: 0000270809

Numer konta do darowizny dla Podopiecznych: 62 1600 1286 0003 0031 8642 6001

BGŻ BNP Paribas

Dane dla przelewów walutowych i zagranicznych >>
Donations in other currencies (Euro, USD and more) >>

PODOPIECZNI NAM UFAJĄ!

9,3/10 ★★★★★

99% POLECA NAS INNYM

> 2600 OPINII NA OPINEO.PL

Apeluję do wszystkich Koleżanek i Kolegów dobrej woli, aby nie zostawać obojętnym wobec cierpienia.

Okazane dobro zawsze powraca.

Anita Drążek, Przewodnicząca ORPIP w Rzeszowie